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Öppen information 

Pressmeddelande, tisdagen den 23 juni 2026 

Softronic stärker sin position med Microsofts SMB-
specialisering 

Softronic har tilldelats Microsoft Small and Midsize Business Management 
Specialization, en utmärkelse som bekräftar företagets ledande kompetens och 
dokumenterade framgång inom implementation och leverans av Microsoft Dynamics 
365 Business Central för små och medelstora företag. 

Specialiseringen är ett erkännande från Microsoft och tilldelas partners som uppfyller högt 
ställda krav inom flera områden. Dessa inkluderar certifierade konsulter, verifierade 
kundcase samt bevisad förmåga att leverera affärskritiska lösningar med hög kvalitet. 
Utvärderingen omfattar både teknisk expertis och förmågan att skapa långsiktigt värde för 
kunderna. 

- Den här specialiseringen är ett tydligt kvitto på vårt teams kompetens och vårt fokus 
på att leverera lösningar som verkligen gör skillnad för våra kunder. Vi är stolta över 
att kunna erbjuda marknaden en kvalitetssäkrad leverans enligt Microsofts högsta 
standard, säger Mattias Flock, VD på Softronic.   

För Softronics kunder innebär utmärkelsen en extra trygghet i valet av partner. Med ett 
Microsoft validerat team får kunderna tillgång till expertis som säkerställer att deras 
investering i Dynamics 365 Business Central omsätts i konkret affärsnytta, både idag och i 
framtiden. 

Softronic fortsätter därmed att stärka sin position som en ledande leverantör av affärssystem 
(ERP) och digitala lösningar för små och medelstora företag i Norden. 

Kontaktpersoner  
Mattias Flock, CEO, Softronic AB (Publ) 
Tel: +46 8 51 90 90 00 
Mattias.flock@softronic.se 
 
 
 
Om Softronic 
Softronic hjälper företag och organisationer att utveckla sin verksamhet och skapa verklig samhällsnytta genom innovativa 
digitala lösningar. Vi hjälper våra kunder i sin digitala förflyttning, genom allt från rådgivning och nyutveckling till förvaltning och 
drift. Softronic grundades 1984 och är idag börsnoterat på Stockholmsbörsen, Nasdaq OMX. Vårt team består av våra drygt 
500 drivna, nyfikna och kunniga medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Karlstad, Visby och Arjeplog. 
www.softronic.se 
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